
 

 

ZARZĄDZENIE NR 93/2023 

WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) 

i § 15 Uchwały Nr XLVI/266/22 Rady Gminy Maków z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy: 

1.1.Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 7.148,00 zł. zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do zarządzenia. 

1.2.Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 43.713.173,32 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                 31.534.828,01 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości            12.178.345,31 zł. 

2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 7.148,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do zarządzenia. 

2.2 Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy o kwotę 30.450,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

2.3. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 44.686.167,65 zł, 

w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości               30.418.571,90 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości          14.267.595,75 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 sierpnia 2024 r.

Poz. 6843



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Jerzy Stankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6843



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 93/2023 Wójta Gminy Maków z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Dochody budżetu na 2023 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

852  Pomoc społeczna 332 204,00 0,00 7 148,00 339 352,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
77 222,00 0,00 7 148,00 84 370,00 

bieżące razem: 31 527 680,01 0,00 7 148,00 31 534 828,01 

majątkowe 

majątkowe razem: 12 178 345,31 0,00 0,00 12 178 345,31 

            

Ogółem: 43 706 025,32 0,00 7 148,00 43 713 173,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6843



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 93/2023 Wójta Gminy Maków z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Wydatki budżetu na 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 352 771,73 13 297 771,73 12 771 296,73 9 877 186,15 2 894 110,58 0,00 526 475,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 450,00 -30 450,00 -30 450,00 -23 450,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 450,00 30 450,00 27 450,00 20 200,00 7 250,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 352 771,73 13 297 771,73 12 768 296,73 9 873 936,15 2 894 360,58 0,00 529 475,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 030 384,15 9 030 384,15 8 630 159,15 7 307 060,15 1 323 099,00 0,00 400 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 250,00 -19 250,00 -19 250,00 -19 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 014 134,15 9 014 134,15 8 610 909,15 7 287 810,15 1 323 099,00 0,00 403 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 042 131,25 1 042 131,25 996 056,25 713 455,25 282 601,00 0,00 46 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 200,00 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 051 331,25 1 051 331,25 1 005 256,25 729 655,25 275 601,00 0,00 46 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 1 321 382,70 1 321 382,70 1 271 257,70 973 826,70 297 431,00 0,00 50 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 324 382,70 1 324 382,70 1 274 257,70 969 826,70 304 431,00 0,00 50 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 581 750,00 581 750,00 580 550,00 369 950,00 210 600,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 585 750,00 585 750,00 584 550,00 373 950,00 210 600,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 159 464,64 104 464,64 104 464,64 3 500,00 100 964,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 514,64 104 514,64 104 514,64 3 300,00 101 214,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 627 254,00 1 627 254,00 1 347 874,00 667 764,00 680 110,00 0,00 279 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 148,00 7 148,00 346,00 334,00 12,00 0,00 6 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 634 402,00 1 634 402,00 1 348 220,00 668 098,00 680 122,00 0,00 286 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 77 222,00 77 222,00 288,00 288,00 0,00 0,00 76 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 148,00 7 148,00 346,00 334,00 12,00 0,00 6 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 370,00 84 370,00 634,00 622,00 12,00 0,00 83 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 679 019,65 30 411 423,90 25 913 305,11 15 795 395,18 10 117 909,93 714 404,00 2 956 770,60 21 053,19 0,00 805 891,00 14 267 595,75 14 267 595,75 1 880 844,80 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 450,00 -30 450,00 -30 450,00 -23 450,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 598,00 37 598,00 27 796,00 20 534,00 7 262,00 0,00 9 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 686 167,65 30 418 571,90 25 910 651,11 15 792 479,18 10 118 171,93 714 404,00 2 966 572,60 21 053,19 0,00 805 891,00 14 267 595,75 14 267 595,75 1 880 844,80 0,00 0,00 

                      

                    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6843


		2024-08-29T12:06:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




